
ETAPA SIN PUNTAJE

PSICOLOGO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO 
APTO

1 ANDREA XIMENA MANRIQUE ANGULO 74441342 APTO

2 ANGELICA ROCIO MOROCCO MAMANI 41950674 APTO

3 BETZABETH ALVAREZ CABALLERO DE TELES 40248512 APTO

4 ERIK ADDERLY CHUCAS GARCIA 45620617 APTO

5 MARILIN BEATRIZ LITANO MONTES 45056711 APTO

6 MONICA LOURDES CHAVEZ RODRIGUEZ 72229770 APTO

7 WILMA LAURA LLANOS 42908632 APTO

8 YOSELINE AMPARO PACHECO SALAZAR 47186508 APTO

9 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 48711586 NO APTO

10 DALIA ROSEMARY FALCONI DIAZ 44648992 NO APTO

11 DOLKA NUÑEZ GASCO 45250912 NO APTO

12 JUAN ANDRES LUNA GALLARDO 72711414 NO APTO

13 LUZ MILAGROS VARGAS MAMANI 45974072 NO APTO

14 NOEMI ABANTO CUIPAL 45382040 NO APTO

15 TANIA ISABEL GAMARRA TELLO 45472834 NO APTO

16 YANETT YSABEL AQUIMA MAMANI 42303376 NO APTO

ETAPA CON PUNTAJE

PSICOLOGO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO 
APTO

EVALUACION 
CURRICULAR

HORARIO DE 
ENTREVISTA

1 ERIK ADDERLY CHUCAS GARCIA 45620617 APTO 45 10:30 a. m.

2 WILMA LAURA LLANOS 42908632 APTO 45 10:45 a. m.

3 YOSELINE AMPARO PACHECO SALAZAR 47186508 APTO 45 11:00 a. m.

4 MARILIN BEATRIZ LITANO MONTES 45056711 APTO 42 11:15 a. m.

5 ANDREA XIMENA MANRIQUE ANGULO 74441342 APTO 40 11:30 a. m.

6 ANGELICA ROCIO MOROCCO MAMANI 41950674 APTO 40 11:45 a. m.

7 BETZABETH ALVAREZ CABALLERO DE TELES 40248512 APTO 40 12:00 a. m.

8 MONICA LOURDES CHAVEZ RODRIGUEZ 72229770 APTO 40 12:15 a. m.

NO ACREDITA GRADO REQUERIDO Y 
HABILIDAD PROFESIONAL

PROCESO CAS N° 011-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ADJUNTA EL ANEXO N° 04

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ACREDITA GRADO REQUERIDO Y 
HABILIDAD PROFESIONAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL

NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL

NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL



PARA LA PRUEBA EN VACIO DE LA PLATAFORMA:

ENLACE:

https://tinyurl.com/OrientacionCASUgel
FECHA:  VIERNES, 29 DE MAYO DE 2020
HORA:  10:00 a.m.

La sala de orientación para la prueba en vacío mediante ZOOM se abrirá a partir de las 9:50 am.
para las pruebas de conexión y sonido.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

COMITÉ DE CONTRATO CAS 2020

Los postulantes aptos deberán ingresar al enlace, para la prueba de la plataforma zoom, en el día y hora señalado a 
continuación:

Los postulantes aptos deberán ingresar al enlace, en el día y la hora señalada de acuerdo al rol de entrevistas, que se les 
enviará al correo electrónico y/o celular (whatsap). 




